
  

 
CCOMUNEOMUNE  DIDI  VVILLASORILLASOR 

Città Metropolitana di Cagliari 
  
 

 

 
ORDINANZA SINDACALE 

N. 22 DEL 18-12-2025 
 
 

Oggetto: Chiusura uffici Comunali nella giornata del 5 gennaio 2026 

 
IL SINDACO 

 
 
Visto l’articolo 50 del Decreto Legislativo 267/2000, Testo Unico delle Leggi 
sull’Ordinamento degli Enti Locali, ai sensi del quale il Sindaco coordina e organizza gli orari 
di apertura degli uffici localizzati nel territorio; 
Considerato che alcuni periodi dell’anno sono caratterizzati da consistente riduzione 
dell’accesso ai servizi comunali da parte dell’utenza, soprattutto in occasione di particolari 
festività e tradizioni locali; 
Ritenuto opportuno, al fine di contenere le spese di gestione dei servizi, con particolare 
riferimento ai costi connessi all’energia elettrica, disporre la chiusura degli uffici comunali 
nella giornata del 05 gennaio 2026, ricadente di lunedì, a ridosso della festività di Epifania; 
Dato atto che saranno garantiti i servizi essenziali, con assegnazione di ferie al personale 
interessato; 
 

DISPONE 

Per le motivazioni riportate in premessa, 
La chiusura degli Uffici Comunali nella giornata di lunedì 05 gennaio 2026 ed il 
collocamento del personale dipendente in congedo ordinario; 
I competenti Responsabili di Settore hanno l’obbligo di garantire i servizi essenziali in 
osservanza di quanto disciplinato dalla Legge n. 146/1990 e ss.mm.ii.; 
La presente ordinanza è pubblicata all’Albo Pretorio, trasmessa ai Responsabili dei Servizi, 
nonché pubblicata sul sito WEB istituzionale. 
 
 
 Il SINDACO  
 Pinna Massimo 
 
 
___________________________________________________________________________ 



 

2 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente ordinanza viene pubblicata  all'Albo Pretorio dal            al             Reg. 
Pubblicazioni n.  
 
Lì             
 
 Il Messo Comunale 
  
 


